financiare edhe auditimin ligjor për vitet e sipërcituara në përmbushje të kriterit 2.2.2 të seksionit 

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “SIGAL INSURANCE GROUP" 

sh.a., me Nipt J91809007H, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 11,823,366.50 (njëmbëdhjetë 

milion e tetëqind e njëzet e tre mijë e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë pesëdhjetë) Lekë pa 

TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqendruara me adresë : 

Rruga ”Reshit Çollaku”, godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)         brenda 5 (pesë)